dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.
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3aKJilouuBLlee

AOroBop Ha
npoBepeHue
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1N Kobenes

1N Kobenes

1N Kobenes

1N Kobenes

1N Kobenes

1N Kobenes

1N Kobenes

1N Kobenes

NN Kobenes

1N Kobenes

CBepeHuna

Kobenes EBreHnin Cepreesmy

004205

07.04.2008

haTa

coCTaBieHun

oT4yeTa

10.07.2015

15.07.2015

10.07.2015

10.07.2015

31.07.2015

08.08.2015

09.08.2015

13.08.2015

25.08.2015

26.08.2015

OOBLEKT Ol eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIo
aTTecTaTa

KeapTupa

[loM 3eMenbHbIN y4acToK

AMTC

KBapTupa

AMTC

[loM 3eMenbHbIA y4acToK

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

Bup onpenenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

CtommocTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
pemMmoHTa AMTC

PbIHOYHaA

CToMMOoCTb
BOCCTAaHOBUTEJILHOIO
pemoHTa AMTC

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO
peMoHTa AMTC

CToOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJNILHOIO
pemoHTa AMTC

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO
pemMoHTa AMTC



44

45

46

47

48

49

50

51

52

1N Kobenes

1N Kobenes

1N Kobenes

1N Kobenes

1N Kobenes

1N Kobenes

1N Kobenes

1N Kobenes

1N Kobenes

27.08.2015

14.08.2015

25.08.2015

10.09.2015

14.09.2015

28.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

30.09.2015

AMTC

AMTC

3paHune

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

AMTC

CToncmocCTb npasa
TpeboBaHusa YTC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

CToumMoCTb
BOCCTAHOBUTENILHOIO
peMoHTa AMTC

PblHOYHada CTOMMOCTb
roAHbIX OCTAaTKOB

CToMMoCTb
BOCCTAaHOBUTE/IbHOIO
pemMmoHTa AMTC

CToumMoCTb
BOCCTAaHOBUTENILHOIO
pemMoHTa AMTC

pbIHOYHas



